中国通号运营〔2019〕204 号

股份公司关于公布 2019 年第二季度
供应商不良行为信用评价结果的通知

股份公司各企业、系统集成部：

2019 年第二季度信用评价中共有 10 家供应商存在日常不良

行为， 其中：产品质量类潜在不良行为 6家，企业行为类潜在不

良行为 1 家，产品质量类一般不良行为 1 家，企业行为类一般不

良行为 2 家，详见附件。依据《中国铁路通信信号股份有限公司

供应商信用评价管理暂行办法》（中国通号运营〔2017〕385 号）

规定，现就有关事项通知如下：

一、自本通知发布之日起，对西安市高新区科德威热处理厂、

沈阳东乐无线电有限责任公司、广州杰赛科技股份有限公司、北

京金飞翼科技发展有限责任公司、株洲时代新材料科技股份有限

公司、神州数码系统集成服务有限公司、上海竣智信息技术有限

公司通报警告；对北京创元建群科贸有限公司供应集成电路

（MAX483EPA、ADM707）暂停合作关系 3个月；对沈阳远大铝业工

程有限公司、北京津宇嘉信科技股份有限公司暂停合作关系 3 个

月。上述供应商的不良行为纳入年度信用评价。

二、暂停期限内，对产品质量类不良行为，股份公司各单位

不得接受相应问题产品参与物资设备招标及其他采购活动；对企

业行为类不良行为，股份公司各单位不得接受该供应商及其授权

或转让资质业绩的公司参与物资设备招标及其他采购活动。对其

已中标但尚未发放中标通知书的，取消中标资格；对已发放中标

通知书或已签订合同的，要加强质量检验和监控，确保产品质量；

在合同履行过程中，存在违约行为的，根据国家相关法律法规和

合同约定，追究其违约责任。

本次信用评价结果同时在中国通号采购电子商务平台“供应

商中心”栏目进行发布。

附件：2019 年第二季度供应商不良行为汇总表

                                     股份公司

                             2019 年 8 月 13 日

—3—

附件

2019 年第二季度供应商不良行为汇总表
序号 供应商名称 统一社会信用代码 供应物资名称 不良行为内容 不良行为等级 处理决定

1
西安市高新区科德威

热处理厂
92610116MA6UKGW28N 销钉热处理工序 0040 交付不及时，比计划交付时间晚 9天。

企业行为类

潜在不良行为
通报警告。

2
沈阳东乐无线电有限

责任公司
91210114702047882W

六角头螺栓

GB/T5783-2000 M5x14
厂内盐雾试验时，批次不合格。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

3
广州杰赛科技股份有

限公司
914401012312130384 ZPW.FM-K 型 SZ 印制板

印制板孔内有白色油墨残留，造成产品波峰焊后批次焊接

不良。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

4
北京金飞翼科技发展

有限责任公司
9111010870003915XK

集成电路

SST39SF020A

物料湿敏等级为 3级，供应商标示为 1级，没有进行相应

湿敏防护。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

5
株洲时代新材料科技

股份有限公司
91430200712106524U

纵向止档

TS11-01431600-00

1 个批次纵向止档质量检验不合格，橡胶与顶板主体开

胶。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

6
神州数码系统集成服

务有限公司
911101086717032682 联想服务器 X3850

临时限速服务器 WINDOWS 操作系统不稳定造成静态路由

数据丢失，未影响行车。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

7
上海竣智信息技术有

限公司
91310114782446663W 授时仪 DNTS-82-RG

客专中心授时仪时钟跳变发生问题，造成调度台运行图卡

滞，未影响行车。

产品质量类

潜在不良行为
通报警告。

8
北京创元建群科贸有

限公司
911101097002742726

集成电路

MAX483EPA、ADM707

器件内部结构与器件数据手册不一致，造成厂内 ICT 测试

批次不合格。
产品质量类

一般不良行为

暂停集成电路

（MAX483EPA、ADM707）

合作关系 3个月。

9
沈阳远大铝业工程有

限公司
912101066046126811 屏蔽门与安全门系统

未在合同约定时间内完成履约保函延期。 企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3个月。

10
北京津宇嘉信科技股

份有限公司
91110302741581535R UPS 及蓄电池

供货商未按需求计划及时供货，经催告在合理时间内仍未

供货，影响物资供应

企业行为类

一般不良行为
暂停合作关系 3个月。

—4—

抄送：  股份公司各部门，存档。

股份公司办公室                          2019 年 8 月 13 日印发